努力实现绿色生产。公司在生产经营过程中，严格遵守国家和地方相关环保法律法规及规章，并及时获取、

更新和传达相关环保法律法规及标准，以新的法规和标准为依据进行公司内部日常环保管理，积极履行企

业环保义务，落实国家节能减排方针政策。公司继续坚决执行建设项目“三同时”制度，严格履行建设项目

的环评、审批、验收等手续。在新建项目、技术改造过程中，按照技术上可行、经济上合理的原则，新老

污染一并解决，环保设施与建设项目主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划

十七、其他重大事项的说明

公司于2020年2月13日召开第九届董事会第十一次会议，审议通过了关于《以集中竞价方式回购公司

部分A股股份的议案》。并于 2020 年 2 月 21 日在《中国证券报》、《证券时报》、《香港商报》及巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于以集中竞价交易方式回购公司部分A股股份的回购报告书》

（公告编号：2020-005）。公司于2020年2月28日披露了《关于首次回购公司股份的公告》 （公告编号：

2020-006），于2020年3月3日、3月16日、4月1日、5月7日、6月2日分别披露了《关于回购部份A股股份进

展情况的公告》 （公告编号：2020-007、2020-008、2020-009、2020-022、2020-033），于2020年7月1日

披露了《关于实施2019年年度权益分派方案后调整回购A股股份价格上限暨回购部分A股股份进展情况的

公告》（公告编号：2020-039）。截至2020年6月30日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累

计回购股份（A股）15,094,870股，占公司总股本的1.4961%，其中最高成交价为21.06元/股，最低成交价为

17.95元/股，合计支付的总金额为人民币300,007,852.84元（含交易费用）。截至2020年7月31日，公司通过

回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购股份（A股）19,596,277股，占公司总股本的1.9422%，其

中最高成交价为22.89元/股，最低成交价为17.95元/股，合计支付的总金额为人民币400,017,180.33元（含交

易费用）。回购符合相关法律法规要求，符合既定的回购方案。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

无锡威孚高科技集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 80,080 0.01%   9,938 9,938 90,018 0.01%

1、国家持股 0   0

2、国有法人持股 0   0

3、其他内资持股 80,080 0.01%   9,938 9,938 90,018 0.01%

   境内自然人持股 80,080 0.01%   9,938 9,938 90,018 0.01%

4、外资持股 0   0

二、无限售条件股份 1,008,870,490 99.99%   -9,938 -9,938 1,008,860,552 99.99%

1、人民币普通股 836,490,490 82.90%   -9,938 -9,938 836,480,552 82.90%

2、境内上市的外资股 172,380,000 17.09%   172,380,000 17.09%

3、境外上市的外资股 0   0

4、其他 0   0

三、股份总数 1,008,950,570 100.00%   0  1,008,950,570 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年2月13日召开第九届董事会第十一次会议，审议通过了关于《以集中竞价方式回购公司

部分A股股份的议案》。并于 2020 年 2 月 21 日在《中国证券报》、《证券时报》、《香港商报》及巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于以集中竞价交易方式回购公司部分A股股份的回购报告书》

无锡威孚高科技集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

27

（公告编号：2020-005）。公司于2020年2月28日披露了《关于首次回购公司股份的公告》 （公告编号：

2020-006），于2020年3月3日、3月16日、4月1日、5月7日、6月2日分别披露了《关于回购部份A股股份进

展情况的公告》 （公告编号：2020-007、2020-008、2020-009、2020-022、2020-033），于2020年7月1日

披露了《关于实施2019年年度权益分派方案后调整回购A股股份价格上限暨回购部分A股股份进展情况的

公告》（公告编号：2020-039）。

截至2020年6月30日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购股份（A股）15,094,870